

Preben Jørgensen Invest II ApS

Skolevej 39, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 34 08 33 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Viola Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Jørgensen Invest II ApS Skolevej 39 7160 Tørring CVR-nr.: 34 08 33 20 Stiftet: 13. december 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Viola Smedegaard Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring Preben Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.250 t.kr. mod 6.499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	21.886	18.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.000	-135.000
Driftsresultat	-113.114	-116.980
Andre finansielle indtægter	7.758.749	9.064.076
1 Øvrige finansielle omkostninger	-865.991	-615.387
Resultat før skat	6.779.644	8.331.709
Skat af årets resultat	-1.529.412	-1.832.914
Årets resultat	5.250.232	6.498.795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.750.232	5.498.795
Disponeret i alt	5.250.232	6.498.795

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	135.000	270.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>270.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.151.644	5.746.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.151.644</u>	<u>5.746.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.286.644</u>	<u>6.016.773</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	710.956	363.096
	Periodeafgrænsningsposter	306.542	446.587
	Tilgodehavender i alt	<u>1.017.498</u>	<u>809.683</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	163.009.414	150.139.825
	Værdipapirer i alt	<u>163.009.414</u>	<u>150.139.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.739.205</u>	<u>8.548.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>165.766.117</u>	<u>159.498.443</u>
	Aktiver i alt	<u>171.052.761</u>	<u>165.515.216</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	165.586.120	161.835.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>167.586.120</u>	<u>163.335.888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.504.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Selskabsskat	1.439.721	1.406.791
Anden gæld	495.694	745.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.466.641</u>	<u>2.179.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.466.641</u>	<u>2.179.328</u>
Passiver i alt	<u>171.052.761</u>	<u>165.515.216</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	156.337.093	1.000.000	157.837.093
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.498.795	1.000.000	6.498.795
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	161.835.888	1.000.000	163.335.888
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.750.232	1.500.000	5.250.232
	500.000	165.586.120	1.500.000	167.586.120

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	865.991	615.387
	<u>865.991</u>	<u>615.387</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.350.000	1.350.000
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.080.000	-945.000
Årets af-/nedskrivninger	-135.000	-135.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.215.000</u>	<u>-1.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.000</u>	<u>270.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	1.200.000	1.200.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.746.773	5.746.773
Tilgang i årets løb	900.105	0
Afgang i årets løb	-1.495.234	0
Kostpris ultimo	<u>5.151.644</u>	<u>5.746.773</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.151.644</u>	<u>5.746.773</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S på i alt 1.985 t.kr.		
Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Infrastructure II A/S på i alt 2.309 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Viola Smedegaard Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-720260336467

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-11-18 10:49:07Z

NEM ID 

Viola Smedegaard Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-720260336467

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-11-18 10:49:07Z

NEM ID 

Preben Kristian Bank Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-753239345606

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-11-18 11:59:57Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-19 11:48:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WUKIE-BIJU-MFD8S-GABGK-32EHO-MGBNT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>